

Сумма

Зашкуривание шпатлевки на потолках и стенах	30,00р. М2	717,95	21 538,50р.
Покраска потолков и стен	100,00р. М2	443,36	44 336,00р.
Монтаж Эл.точки	250,00р. шт.	102	25 500,00р.
Наклейка декор. Панели и 3D	100,00р. М2	57,42	5 742,00р.
Ламинат укладка	300,00р. М2	209,99	62 997,00р.
Плинтус укладка	30,00р. М/П	247,29	7 418,70р.
Монтаж Люстры	1 000,00р. шт.	2	2 000,00р.
Плитка Укладка	400,00р. м2	190,03	76 012,00р.
Обои наклейка	120,00р. М2	214,93	25 791,60р.
Подоконник установка	500,00р. шт.	7	3 500,00р.
Выравнивание откосов на круглых окнах Д1600	2 000,00р. шт.	3	6 000,00р.
Выравнивание откосов на круглых окнах Д740	500,00р. шт.	6	3 000,00р.
Монтаж короба для труб из гипсокартона	1 500,00р. Шт.	1	1 500,00р.
Монтаж перегородки из гипсокартона	500,00р. М2	9,95	4 975,00р.
Монтаж межкомнатной двери	1 000,00р. шт.	9	9 000,00р.
Укладка Элемента пола 50 мм. Knauf	100,00р. М2	48,57	4 857,00р.
Наклейка молдингов под ТВ	1 000,00р. шт.	1	1 000,00р.
Монтаж разводки труб водопровода (полипропилен) 2 эт.	10 000,00р. компл	1	10 000,00р.
Утепление и гидроизоляция стен и потолка в ванной	100,00р. М2	46,46	4 646,00р.
Гидроизоляция пола в ванной	200,00р. М2	9,93	1 986,00р.
Монтаж инсталляции унитаза	1 000,00р. шт.	2	2 000,00р.
Монтаж инсталляции беде	1 000,00р. шт.	1	1 000,00р.
Монтаж инсталляции раковина	1 000,00р. шт.	1	1 000,00р.
Обшивка стен и фальшстены Руспанелью	300,00р. м2	29,94	8 982,00р.
Монтаж Ванной	1 000,00р. шт.	1	1 000,00р.
Монтаж душевой кабины с поддоном Руспанель	3 000,00р. шт.	1	3 000,00р.
Установка подрозетников	100,00р. шт.	4	400,00р.
Монтаж скрытого люка	500,00р. шт.	2	1 000,00р.
Монтаж вентилятора в ванную	500,00р. шт.	2	1 000,00р.
Доклейка гипсокартона под лестницу	100,00р. м2	14	1 400,00р.
Сварка металлического каркаса лестницы (20 ступеней)	20 000,00р. шт.	1	20 000,00р.
Монтаж вентиляционной решетки	100,00р. шт.	3	300,00р.
Монтаж молдингов по углам	50,00р. М/П	39	1 950,00р.
Монтаж подвесной двери	2 000,00р. шт.	1	2 000,00р.
Сварить кронштейн для бойлера	2 000,00р. шт.	1	2 000,00р.
Монтаж водопроводной системы 1 эт.	5 000,00р. компл.	1	5 000,00р.
Подготовка подиума для душ. Кабины	2 000,00р. шт.	1	2 000,00р.
Установка душевой кабины	500,00р. шт.	1	500,00р.
Монтаж раковины	500,00р. шт.	1	500,00р.
Итого	376 831,80р.		